H04.358 uibus quas o a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod o a quo uel a
K04.358 el quibus quas a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod a quo uel a
H04.358 eis ea o ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem o a quo uel a
K04.358 um eis ea ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem a quo uel a
H04.381 litas uerborum in modis est et in formis. Modi autem sunt, ut multi existimant, septem: indicatiuus,
K04.381 litas uerborum in modis est et in formis. Modi autem sunt, ut multi existimant, septem: indicatiuus,
04.398 Epizeuxis est eiusdem uerbi in eodem uersu sine aliqua dilatione congeneratio, ut \ 'me, me, adsum
04.387 Sunt multae dictiones dubiae inter aduerbium et nomen, ut falso; inter aduerbium et pronomen, ut
04.368 aciunt. Sunt autem numero nouem, b c d g h k p q t. Ex his superuacuae quibusdam uidentur k et q;
04.381 t pro demonstratione ponuntur. Neuter, uter, {unus, [omnis]} alter, alius, ullus, ambo, uterque, sunt
04.355 erulus; aliquando ex conpluribus, ut inexpugnabilis, inperterritus. Casus nominum quot sunt? Sex.
04.363 tum; commune tribus generibus, ut hic et haec et hoc legens. Casus participiorum quot sunt? Sex.
H04.391 gemina super arbore sidunt' et \ 'ferre iuuat subter densa testudine casus'. // Quamquam multi sunt
K04.391 gemina super arbore sidunt' et \ 'ferre iuuat subter densa testudine casus'. // Quamquam multi sunt
04.397 Zeugma est unius uerbi conclusio diuersis clausulis apte coniuncta, ut \ 'Troiuena interpres diuum,
H04.400 rocas, alias partis unius. <04.400> Catachresis est usurpatio nominis alieni, ut parricidam dicimus
K04.400 rocas, alias partis unius. <04.400> Catachresis est usurpatio nominis alieni, ut parricidam dicimus
04.394 Ilium et omnis humo fumat Neptunia Troia' // pro 'cecidit et fumauit'. Per personas, sicut \ 'Danai,
04.394 cidit et fumauit'. Per personas, sicut \ 'Danai, qui parent Atridis, quam primum arma sumite' // pro
04.355 men est et proprium dicitur, aut multorum et appellatiuum. Comparationis gradus quot sunt? Tres.
04.381 ne ponuntur. Neuter, uter, {unus, [omnis]} alter, alius, ullus, ambo, uterque, sunt qui nomina, sunt
04.391 tis praepositionibus non cohaerent et aduerbia faciunt, si quando illas non subsequitur casus. Sunt
04.393 es habet, barbarismus autem in singulis uerbis fit scriptis uel pronuntiatis. Quamquam multi errant,
04.380 pronomibus accidit uterque, singularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero communia, ut
H04.358 Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem o a quo uel a qui, et pluraliter
K04.358 Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem a quo uel a qui, et pluraliter
04.397 lis apte coniuncta, ut \ 'Troiuena interpres diuum, qui numina Phoebi, / Qui tripodas, Clari lauros,
04.363 utura, ut criminans, criminatus, criminaturus, criminandus. Numeri participiorum quot sunt? Duo.
04.355 t hoc felix; est epicoenon, id est primum, ut passer, aquila. Numeri nominum quot sunt? Duo.
04.357 duo; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu. Numeri pronominum quot sunt? Duo.
04.360 mus enim osculor te et osculor a te, criminor te et criminor a te. Numeri uerborum quot sunt? Duo.
04.376 duo, singularis et pluralis: singularis, ut hic sapiens, pluralis, ut hi sapientes. Est et dualis numerus,
04.359 nus, numerus, figura, tempus, persona. Qualitas uerborum in quo est? In modis et in formis. Modi
H04.398 ncia uersuum plurimorum, ut \ 'Nate, meae uires, mea magna potentia solus, / nate patris summi,
K04.398 ncia uersuum plurimorum, ut \ 'Nate, meae uires, mea magna potentia solus, / nate patris summi,
04.397 i conclusio diuersis clausulis apte coniuncta, ut \ 'Troiuena interpres diuum, qui numina Phoebi, /
H4.380 erque, singularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero communia, ut qui, quae: dicimus enim
K04.380 erque, singularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero communia, ut qui, quae: dicimus enim
H4.380 gularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero communia, ut qui, quae: dicimus enim qui uir et
K04.380 gularis, ut iste; pluralis, ut isti. Sunt etiam numero communia, ut qui, quae: dicimus enim qui uir et

quia (20) 04.362, 04.363, 04.363, 04.365, 04.365, 04.366, 04.367, 04.381, 04.386, 04.386, 04.386, 04.387, 04.388, 04.388, 04.389, 04.389, 04.390, 04.391, 04.391, 04.391.

04.388 quattuor modis possunt. Sunt nomina speciem participiorum habentia, ut tunicatus, galeatus, quae,
H04.363 ut legens; praeteritum, ut lectus; futurum, ut legendus. Significationes participiorum in quo sunt?
K04.363 praeteritum, ut lectus; futurum, ut **lecturus** et legendus. Significationes participiorum in quo sunt?
04.366 oce incondita. Interiectioni quid accidit? Tantum significatio. Significatio interiectionis in quo est?

qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae o a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad
qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad a
qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos o a quis uel a quibus; generis feminini numeri sin
qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos a quis uel a quibus; generis feminini numeri sing
qui et pronuntiatuus, ut lego; imperatiuus, ut lege; promissiuus, ut legam: sed hunc nos modum no
qui et pronuntiatuus [**dicitur**], ut lego; imperatiuus, ut lege; imperatiuus, ut lege; promissiuus, ut legam: sed hunc nos m
qui feci, in me conuertite ferrum'. // Paronomasia est ueluti quaedam denominatio, ut \ 'nam ince
qui; inter aduerbium et uerbum, ut pone; inter aduerbium et participium, ut profecto; inter aduerbiu
qui nesciunt, quotiens a sequitur, k litteram praeponendam esse, non c; quotiens u sequitur, per q, n
qui nomina, sunt qui pronomina existimant, ideo quod articulis in declinatione non indigent. 12.
Qui? Nominatiuus, genetiuus, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Per hos omnium generum
Qui? Nominatiuus, ut hic legens; genetiuus, ut huius legentis; datiuus, ut huic legenti; accusatiuus,
qui non putant **ambiguas praepositiones** nisi duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locum sig
qui non putant **praepositiones esse ambiguas** nisi duas, in et sub; ceterum super et subter, cum locu
qui numina Phoebi, / Qui tripodas, Clari lauros, qui sidera sentis' // et cetera. Hypozeuxis est figur
qui occiderit fratrem, et piscinam quae pisces non habet. Haec nisi extrinsecus sumerent, suum uoc
qui occiderit fratrem, et piscinam quae pisces non habet. Haec **enim** nisi extrinsecus sumerent, suu
qui parent Atridis, quam primum arma sumite' // pro 'qui parentis sumite'. Per aduerbia, sicut 'intus
'qui parentis sumite'. Per aduerbia, sicut 'intus eo' pro intro, et 'foras sto' pro foris, et 'Italia uenio' et
Qui? Positiuus, ut doctus; comparatiuus, ut doctior; superlatiuus, ut doctissimus. Quae nomina comp
qui pronomina existimant, ideo quod articulis in declinatione non indigent. 12. DE VERBO Ver
qui putant accidere praepositioni et figuram et ordinem: figuram, quia sunt praepositiones simplice
qui putant etiam in una parte orationis fieri soloecismum, si aut demonstrantes uirum hanc dicamus
qui, quae: dicimus enim qui uir et qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singu
qui quorum quis uel quibus quos o a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cui
qui quorum quis uel quibus quos a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius
qui sidera sentis' // et cetera. Hypozeuxis est figura superiori contraria, ubi diuersa uerba singulis
Qui? Singularis, ut hic legens; pluralis, ut hi legentes. Figurae participiorum quot sunt? Duae. Qu
Qui? Singularis, ut hic magister; pluralis, ut hi magistri. Figurae nominum quot sunt? Duae. Quae?
Qui? Singularis, ut hic; pluralis, ut hi. Figurae pronominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut q
Qui? Singularis, ut lego; pluralis, ut legimus. Figurae uerborum quot sunt? Duae. Quae? Simplex,
qui singulariter enuntiari non potest, ut hi ambo, hi duo. Sunt etiam nomina numero communia, ut
qui sunt? Indicatiuus, ut lego; imperatiuus, ut lege; optatiuus, ut utinam legerem; coniuunctiuus, ut c
qui tela Typhoëa temnis'. // **Epanalempsis** est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repe
qui tela Typhoëa temnis'. // **Epanalepsis** est uerbi in principio uersus positi in eiusdem fine repetit
Qui tripodas, Clari lauros, qui sidera sentis' // et cetera. Hypozeuxis est figura superiori contraria,
qui uir et qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus tuus; tota
qui uir et qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus tuus [**suus**
qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus tuus; tota pluralia, u
qui uiri, quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus tuus [**suus**]; tota plu